
Contacto

Correo Electrónico fcpilas@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de Belén s/n
(41840) Pilas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107500C-2020/000048-PCS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2020 a
las 14:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Pilas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sFtmOyxO6LQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de sobres para su uso como porta mascarillas, con impresión de
mensajes relativos a la prevención de la violencia de género, para difundir entre la población pileña en
general, especialmente entre las mujeres de la localidad (Actuación con cargo al Pacto de Estado contra
la Violencia de Género, Ministerio de Igualdad)

Valor estimado del contrato 494,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 598,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 494,89 EUR.

Clasificación CPV
30199700 - Artículos de papelería impresos, excepto formularios.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL ANTONIO DIAZ CRUZ (IMPRENTA-PAPELERÍA LAS BADERAS)
NIF 47344099W

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sFtmOyxO6LQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 955754910
Correo Electrónico secretariapilas@pilas.es

Dirección Postal

Plaza de Belen S/N
(41840) PILAS España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 494,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 598,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 17/09/2020
Plazo de Formalización Del 17/09/2020 al 17/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de Belen S/N

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000005661733 |  2020-222648 | Thu, 17 Sep 2020 14:24:09:257 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30737929843333395864386643674817304337 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

